ZGJIMI-H.B SHPK
NIPT -L41723017)

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

(Shpenzimet e shirytézimit té Klasitikuara sipas natyres)

Lo . Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Vid 2017 Vid 2016
1 [T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 250,000 2,299,515
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 2 = 0
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 - 0
4 |[Té€ ardhura té tjera té shfrytézimit 4 = 450,000
5 |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 5 (48,762) (350,378)
7 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 5.1 (48,762) (350,378)
2 |Té tjera shpenzime 5.2 - -~
6 |Shpenzime té personelit 5 (886,248) (1,785,031)
7 |Paga dhe shpérblime 5.1 (759,423) (1,529,594)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur 5.2 (126,825) (255,437)
nga shpenzimet pér pensionet)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7 -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 - =
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 9 (19,481) (1,116,829)
10 [Té ardhura té tjera 10 10,735 13,252
1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarré 10.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - -
2 |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktivevg 10.2
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) = <
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té€ ngjashme 10.3
vegmas té ardhurat nga njésité€ ekonomike brenda grupit) 10,735 13,252
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 1
té mbajtura si aktive afatshkurtra - -
12 |Shpenzime financiare 12 - -
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur \ 12.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -
2 |Shpenzime té tjera financiare 12.2 - -
13|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13 -
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 14 (693,755) (489,472)
15|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15 (12,772) )
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (15%) 15.1 (12,772) -
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 15.2
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesé€marrjeve 15,3
16|Fitimi/Humbja e Vitit 16 (706,527) (489,472)






